

IMAGE FASHION GROUP ApS

Naverland 1 C
2600 Glostrup

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/01/2019

Furgan Iqbal
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden IMAGE FASHION GROUP ApS
Naverland 1 C
2600 Glostrup

Telefonnummer: 28492234
e-mailadresse: numan@image-fashion.eu

CVR-nr: 33577869
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Ledespåtegning

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. juli 2017 -30. juni 2018, for Image Fashion Group ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling samt resultat.

Vi har fravalgt revision og vi opfylder kravene.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Glostrup, den 14. januar 2019

....

Glostrup, den 14/01/2019

Direktion

Numan Amjid Iqbal

Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets formål er engroshandel med beklædning og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed. Årsrapport er udarbejdet i overensstemmelse med dansk regnskabslovgivning samt almindeligt anerkendt regnskabspraksis.

Årsrapport er aflagt efter årsregnskabslovens regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

6

GENERELT

Årsregnskabet for Image Fashion Group ApS for 2017/18 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes til balancedagens kurs. Forskelle mellem balancedagens kurs og transaktionsdagens kurs indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post.

RESULTATOPGØRELSEN

Generelt

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten bruttofortjeneste.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne ”nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger”.

Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Administrationsomkostninger

Administrationsomkostninger omfatter omkostninger til ledelsen, det administrative personale, kontoromkostninger, afskrivninger m.v.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdningerne.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, mv.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, gæld og transaktioner i

fremmed valuta.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posterings direkte på egenkapitalen.

Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posterings direkte på egenkapitalen.

BALANCEN

Deposita

Deposita måles til anskaffelsespris.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealiseringsværdien er lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig ndtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		717.527	
Vareforbrug	1	-764.562	
Eksterne omkostninger	2	-122.921	
Administrationsomkostninger	3	-147.175	
Bruttoresultat		-317.131	
Bruttofortjeneste/Bruttotab			0
Resultat af ordinær primær drift		-317.131	
Øvrige finansielle omkostninger		-1	
Andre finansielle omkostninger			0
Ordinært resultat før skat		-317.132	0
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-317.132	0
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-317.132	0
I alt		-317.132	0

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Udskudte skatteaktiver			0
Deposita		10.440	9.479
Finansielle anlægsaktiver i alt		10.440	9.479
Anlægsaktiver i alt		10.440	9.479
Fremstillede varer og handelsvarer		60.000	155.000
Varebeholdninger i alt		60.000	155.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			105.272
Andre tilgodehavender			58.599
Tilgodehavender i alt			163.871
Likvide beholdninger		1.495	15.980
Omsætningsaktiver i alt		61.495	334.851
Aktiver i alt		71.935	344.330

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Overført resultat		-317.132	137.352
Egenkapital i alt		-110.656	137.352
Leverandører af varer og tjenesteydelser			10.000
Skyldig selskabsskat			8.674
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		182.591	183.334
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		182.591	206.978
Gældsforpligtelser i alt		182.591	206.978
Passiver i alt		71.935	344.330

Noter

1. Vareforbrug

Varelager primo		155.000
Varekøb	5.200	
Varekøb andreland	514.740	
Vareprøver	30.923	
Told afgifter	1.544	
Øreafrundning	10	
i alt.		552.417
EU-erhvervelser varer (rubrik A-varer)		-2.855
Varebeholdning ultimo året / Vareforbrug		60.000
Vareforbrug i alt		764.562

2. Eksterne omkostninger

Kørselsudgifter

Leasing	9.748
Brændstof	3.308
i alt	<i>13.056</i>

Salgsudgifter

Rejse / transport	66.702
Repræsentation	1.183
i alt	<i>67.885</i>

Lokale omkostninger

Husleje	<i>41.980</i>
Eksterne omkostninger i alt	122.921

3. Administrationsomkostninger

Advokat og revisor	2.200
Konsulent honorar	64.492
Fragt og kørsel	41.146
Kontorartikler & tryksager	950
Porto og gebyrer	4.256
Gebyr m/moms	72
Telefoni	14.273
Internet og webhotel	1.905
Vedligehold driftsmidler	885
Diverse inkl. moms	480
Diverse ekskl. moms	2.500
Småanskaffelse	14.016
i alt	147.175